
 

 

Zarządzenie Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.66.2015 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia Starosty Krapkowickiego nr AO.120.9.2015 z dnia 5 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia osób odpowiedzialnych za wykonanie planu finansowego Starostwa 

Powiatowego w Krapkowicach w 2015 roku 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Starosty Krapkowickiego Nr AO.120.9.2015 z dnia 5 lutego 2015 r.  

w sprawie ustalenia osób odpowiedzialnych za wykonanie planu finansowego Starostwa 

Powiatowego w Krapkowicach w 2015 roku wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Wykaz 

osób odpowiedzialnych za wykonanie planu wydatków Starostwa Powiatowego w Krapkowicach 

w 2015 roku”. Zmieniony „Wykaz osób odpowiedzialnych za wykonanie planu wydatków Starostwa 

Powiatowego w Krapkowicach w 2015 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Krapkowicki 

/-/Maciej Sonik 


